Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка"
(ООО "Ромашка")

ПРИКАЗ

	__________

	№_______

Москва

Об утверждении штатного расписания

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с _________ штатное расписание в количестве ______ штатных единиц и с месячным фондом заработной платы в размере ________ (____________________________) руб.
Приложение: штатное расписание N ____ от ___________.

Директор                       подпись                           ФИО

[bookmark: _GoBack]